



**Corporation of the City of Kawartha Lakes  
Procurement Division**

P.O. Box 9000, 26 Francis Street,  
Lindsay, ON, K9V 5R8

Tel: [705-324-9411](tel:705-324-9411)

Toll free at [1-888-822-2225](tel:1-888-822-2225)

**Addendum #1**

**2020-71-CQ - Construction of a Washroom Facility at Garnet Graham Park,  
Fenelon Falls**

**Closing Date: Thursday, October 29, 2020 11:00 AM**

---

**This addendum forms part of the request for quotation document and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts. The following information supersedes the information contained in the original quotation document.**

**Revisions:**

Addendum 1 Revised Book 2 – Supplementary Conditions and Specifications

**Questions and Answers:**

**Question 1:**

The architectural drawings show the foundation to be block walls, but the structural show Poured concrete. Which is correct?

**Answer 1:**

Refer to Structural drawings for foundation wall construction.

**Question 2:**

Please provide the name of the Obligee for the Agreement to Bond?

**Answer 2:**

The Obligee is: Corporation of the City of Kawartha Lakes

**Question 3:**

Please clarify the Tender Acceptance Period for the Agreement to Bond?

**Answer 3:**

As there is no contract A in this quotation there is no tender acceptance period.

**Question 4:**

Please clarify if the following work indicated on Drawing A-01 is to be included as part of this quotation: removal of existing trees, site services work, armour stone wall.

**Answer 4:**

All of this work is to be included in this contract.

**Question 5:**

Please provide Architectural Specifications for the following:

- 1) Masonry
- 2) Epoxy Floor & Base
- 3) Wall mounted wood benches
- 4) Hollow Metal and Door Hardware
- 5) Painting
- 6) Tapered Pre-finished Fibre Cement Column Cladding and Beam Cladding

**Answer 5:**

- 1) Masonry – Refer to Division 4 of Specifications
- 2) Epoxy Floor & Base – Refer to Section 09800 of Specifications
- 3) Wall mounted wood benches – Refer to Section 10900 of Specifications
- 4) Hollow Metal and Door Hardware Refer to Division 8 of Specifications
- 5) Painting – Refer to Section 09900 of Specifications

6) Tapered Pre-finished Fibre Cement Column Cladding and Beam Cladding- Refer to Section 07465 of Specification

**Question 6:**

Please provide the Site Service Drawings referred to on the Mechanical Drawings?

**Answer 6:**

Refer to Detail 5 on Drawing A-01

If you have any questions, please submit them through Bids & Tenders

**End of Addendum 1**